REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al. E-mail: info «hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti (o, s

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashk&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

KETRA BAJRAM BAJRAMI

Funksioni

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Sarande
Data e emérimit né€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

31.08.1995

Né& bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t€& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. q¢€ 1€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

M

Periodik'1jetor’




Pérshkruani iomm‘dryshimt(shtmdlu pakésime) a!:llojih; sip!rfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g¢ dispononi, ¢cmimin ¢
 blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj

DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

pasurie* € regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t€ vitit 1€ deklarimit. , == :
= =EaEE Sl s e Vlera me shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fjale ,/‘:
Kam krijuar nga kursimet e vitit 2016 shumen prej | 300.000 (treqind mije ) | 50% ne
300.000 leke si deklaruese dhe bashkeshorti. | leke bashke
1. pronesi
2 Jam vene ne dijeps e pie pasurle te paluajishme . toke buiqesore prej 1500 m2 ne emer 1500 (Nijemijee pese ind | 13N e
i te babait tim Miluar me AMTP date 30.03.2000 ge sipas ligjit —(1 ( J ) P q pesta)
7501/1991 une jam ne bashkepronesi me : . 15 | ) m2 pjesene
pjese. prone qe ndodhet ne Delvine e paregjistruar ende ne ZVRPP Sarande dhe ku jam bashkepron :
vene ne dyeni ne muajin Gusht 2016 esl |
3: Kam depozituar ne _njnchcp.nm: me dt.09.08.2016 nje nr reference | 6000 ( ) Giashtemiic 50% ne I
* nje shume prej 6000 USD, me kurs kembimi 122,65leke, ne emer 2 . ; 5 i
te Besnik Bajramit me afat kater mujor deri me 09.12.2016, depozite elastike, me interes dollare ) USD bashke I
5% dhe ku interesat e krijuara dhe te perfitura nga kjo depozite jane 8.50 USD pronesi_ |
4. Ka depozituar Cash shumen prej 4021 USD me kurs kembimi 129,07 leke ne -T 4021 (Kalermiie e | 50% |
Sarande ne dt. 28.12.2016 pikerisht bashkeshorti Besnik Bajrami ne nr. reference i . § |
eshtu kjo shume se bashku me shumen 6000 USD qe ne total | NJE€ZEtENJE ) Dollare ne i
shkon n ., dhe nga nr.llogg ramit | eshte transferuar e giithe kjo 10.000 USD (Dhjetemije bashke |
shume ne X X I
Ameri | per shkollimin e vajzes sime Silvi | ) Dollare prongcsi. I
| Bajrami . te ardhura keto te krijuara nga kursimet ¢ vitit 2016 dhe ato te vitit 2015 ;
5. | Teardhura te krijuara te vajzes sime Silvi Bajrami prej punesimit te saj si | 8.112.45  (Tetemye ¢ neginde | () 94

| Resident Assistant ne Miami University ne periudhen kohore nga 01.01.2016

| -31.05.2016 dhe 01.08.2016 - 30.12.2016 ne shumen 8,112.45 USD.Gjendja ne

| fund te vitit ne dt. 31.12.2016 ne llogari te vajzes sime Silvi Bajarmi eshte
14,251,04 Usd,pasi 1 ka shtuar ne llogari te saj edhe prinderit e saj shumen
10.000 usd per shkollim .

dymbedhjetepike dyzet ¢ pese (Dollare
14,251,04 (Katermbedhjetemye ¢
dyqind e pesedhjete e nje pike zero pike
4 )dollare

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

///

%@’ /',) u{/ﬂp&(,»u-
4

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja ni
veprmunt}eﬁrqiklsjeﬂt!ardhmpemmle,p&; X

mg;mtpubﬁk,mtuﬁ,objehmevepmtﬂi’!ﬁ prgani
néparsh!mdenmi.‘ﬂ Dhjmrtivﬂﬁm

"1571 123

1.Te ardhura neto nga paga € deklarueses si gJ\ qtare gjate vitit 2016

(njem:llon ¢
prej 1.571.123 leke. | peseqind e shtatedhjete e nje
mije e njeqind e njezete e tre

) leke

2.Te ardhura neto te pages se bashkeshortit tim Besnik Bajrami ne | 622.577(Gjashtegind e njezet
shkollen e mesme « Hasan Tahini » Sarande. si mesues gjate vitit [e dy mije e peseqinde

2016. prej 622.577 leke.Gjendja e pages se Besnik | shtatedhjete e shtate ) leke.
Bajramit ne 131122016 ek (R

Sarande eshte 7,880.82 leke. 7.880.82 (Shtatemije e |
teteqind e tetedhjete pike |
| tetedhjete ¢ dy ) leke
3. Kursimet e perfituara ne fund te vitit 2016, prej 300.000 leke, te 300.000 (Tregind mije ) leke
krijuara nga pagat e deklaruesit dhe bashkeshortit.

4. Teprica ne leke ne banken _Sarande dt.31.12.2016 | -46.46 (minus dvzete e gjashte
tek Llogaria ¢ || eshte -46.46 leke. pike dyzet e gjashte ) leke

5.Kursimet ¢ perfituara ne fund te vitit 2015 nga deklaruesi dhe | 400.000 (katerqind mije ) leke
bashkeshorti i saj ne masen 400.000 leke . i

6.Te ardhurat neto te femijes te deklarueses . te quajtur Silvi Bajrami | 8.112.45 (Tetemije e njeqind e
ne shumen 8.112.45 Dollare . ge vijne nga qenia e saj ne pune | dymbedhjete pike dyzet e
nga dt. 01.01.2016- 31.05.2016 dhe nga dt. 01.08.2016 - | pese)Dollare.

30.12.2016.Gjendja e llogarise ne fund te vitit 2016 te Silvi Bajramit | 14,251.04 (Katembedhjetemije
eshte 14,251.04 USD qe u krijua edhe nga shuma e derdhur nga | e dvgind e pesedhjete e nje
prinderit e Sllvit . pike zerokater ) Dollare. |

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit.,
Soder Ao’ Sk
/¢ Z :

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tret€ve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit t
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n€ fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n8 leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin hazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
_(prmclpa!), koh&g}atjen (muajmﬁ} dhe kistn mujor.

-~ | Shuma eshlyerngn ' Gjendja e detyrimit
e = | deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor t&
B = _ vitit t& deklarimit | vitit t€ deklarimit
== « = = :(mesbifmr&efjnﬁ:’) (me shifra dhe fjalé)
Une se bashku me bashkeshortin tim I detyrohemi | ------- 16.532
kunates time mmen e mbetur te (gjashtembedhjete
rre me Kontrate nuaje nii N | mije e peseqind e

| tridhjete e dy ) USD
Amerikane .pasi
3500 USD 1 kemi
shlyer ne vitet para.

-mdme 06.08.2009 ge 1 mbaron afati me
1 dt.06.08.2019 , ne vleren 16.532 USD dollare |

| amerikane.

Nése kv formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

/ ! D S —-—-:j,’& N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _ . )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info«hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja. fémijét madhor€) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Besnik Shaban Bajrami , bashkéshorti/ja [ X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja

Ketra Bajram Bajrami
i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X[ _]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

“Periodik’)jetor’ b




NDRYSHIMET E PASURIVE
; . DHE BURIMI I KRIJIMIT

e kryel:iess% veprinit, vlerin né lek§ ape nivﬂuﬁ qﬁ pasqyrohet n&do!mmentamm qé dispononi, ¢cmimin e |
3 ','_;pjesﬁn takum qé mtérom, té cdo lloj |

Pjesa
né %

1 Kam krijuar nga kursimet e vitit 2016 shumen prej 300.000 (Treqind mije | 50% me

: . . Deklarues
300.000 leke si deklaruesja dhe une bashkeshorti. )leke e : |
= l'e ardhura te krijuara te vajzes sime Silvi Bajrami prej punesimit te saj si | 811245  (Tetemije ¢  njeqinde 100
Resident Assistant ne Miami University ne periudhen kohore nga 01.01.2016 | dymbedhjetepike dyzet e pese (Dollare. | o -

-31.05.2016 dhe 01.08.2016 - 30.12.2016 ne shumen 8,112.45 USD.Gjendja ne | !4251.04  (Katermbedijetemye ¢ | 79
fund te vitit ne dt. 31.12.2016 ne llogari te vajzes sime Silvi Bajarmi eshte | &and "‘[fﬁfdh—'ﬂe < nje pike zero pike | Sijlyit,
14.251.04 Usd,pasi i ka shtuar ne llogari te saj edhe prinderit e saj shumen ks Molue

10.000 usd per shkollim |

3. 6000 (gjashtemije )| 30%
Kam depozituar ne I:2nde nje depozite me dt.09.08.2016, nje nr.reference (“J “'
B nic shume prej 6000 USD. me kurs kembimi 122.65leke, ne emer dollare me
te Besnik Bajramit me afat kater mujor deri me 09.12.2016, depozite elastike, me interes deklaru

5% dhe ku interesat e krijuara dhe te perfitura nga kjo depozite jane 8,50 USD | &
| €sin

4. Kam depozituar Cash shumen prej 4021 USD me kurs kembimi 129,07 leke ne- 4021 {kaicrmije e njezete e nje ) | 50% ne

Sarande ne dt.  28.12.2016 une Besnik Bajrami ne nr reference TRl
{eshtu kjo shume se bashku me shumen 6000 USD ge ne total S : v s N Bashke
shkon ne ]O 000 L‘sd dhe nga nrllogarie te B Bajramit | eshte transferuar e gjithe kjo l0.000(DhJEIE miye ) dollare | pr(}nesi
| shume ne |
Amerike per shkollimin ¢ vajzes sime Silvi me
Bajrami , te ardhura keto te krijuara nga kursimet e vitit 2016 dhe ato te vitit 2015 deklaru

| esin.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té lidhur

3,;- N ik p\m f’” 2gV®, p j,z,ﬁé/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE 4 .
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

1. Te ardhura neto te pages se Besnik Bajrami ne shkollen ¢ mesme « Hasan Tahini » Se. si 622,577(Gjasteqmd € njezete e
mesues gjate V““M leke.Gjendja ¢ pages se Besnik Bajramit ne dymije e peseqindshtatedhjete B
22 C i =
dt31.122016 tek Albania, Sarande eshte 7,880,82 leke eshtate)leke. =
7.880.82(shtatemije etetegind
etetedhjete pike tetedhjetedy leke)

2.Te ardhura te krijuara edhe nga kursimet e vitit 2015 ne masen 400.000 leke | te kursyera | 400.000 (Katergind mije ) leke.

nga deklaruesja dhe une Besnik Bajrami. -3 Kursimet e perfituara ne fund te vitit 2016, prej | 300.000 (Tregind mije )leke.
300.000 leke, te krijuara nga pagat e deklaruesit dhe bashkeshortit.—4. Te ardhurat neto te femijes te | 8.112.45(Tetemije enjeqind €

—| deklarueses . te quajtur Silvi Bajrami ne shumen 8.112.45 Dollare , ge vijne nga qenia e saj ne pune dymbedhjet pike dvzet e pese)dollare.

nga dt. 01.01.2016- 31.05.2016 dhe nga dt. 01.08.2016 -30.12.2016 Gjendja e llogarise ne fund te witit s . -
2016 te Silvi Bajramit eshte 14.251.04 USD qe u krijua edhe nga gjendja ge kishte plus shuma e derdhur 14"', 51.04 (Kalerm!:edhjctemlzle s i
nga prinderil e Silvit. dyqinde epesedhjete enjepike

zerokater)dollare.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e

1 detyrohem Motres sime BWNUNBWWI sc bashku me deklaruesen | -____ T | 16532 {Ghlerr{Jele
shumen e huase se marre prej saj me kontrate huaje dt.06.08.2009 mije ¢ peseqind ¢ tridhjete ¢
ne vleren 16.532 USD .pasi 3500 USD jane shlver me pare

Nése ky forn—:a!“é'shté' i pa;f;ﬁi‘ieshén;" .
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor”




_ REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infowhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkgjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité g€ disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng& bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné& n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __ Silvi Besnik Bajrami , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ll
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Ketra Bajram Bajrami
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim i 1]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
== rn ,,

i . 0 . . |
o Soina, B4
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Dhgemr 73 v;t: t§ deklamnﬁ.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

! sdresén ku ndodhen, momentm

perbashket me hallen time shuma

'neto 9,965 USD e depozituar nga im ate. Besgk ban |
| Bajrami. nepermjet nje transaksioni bankar nga ega |

qind e gjashtedhjete e
pese) USD

= : .L_V. = == =k : "a me shifra dhe me Pjesa
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe bml.nu_l.;“l.'umt - i nE %
l Zoteroj nje llogari bankare rrjedhese te perbashket me hallen | -lj.760.83 (trembedhjete | 100 %
time, *ne mije e shtateqind ¢
dollare amerikane ne banken dhe te krijuar ne gjashtedhjete pike
daten 06.08.2014. Gjendja ne kete llogari ne dt. 01.01.2016 tetedhjete ¢ tre) USD
ishte 13.760.83 te mbartura nga viti i merparshem.
2 | Ne periudhen 01.01.2016- 31.05.2016 dhe 01.08.2016-  8.112.45 (tete mije e nje | 100 %
30.12.2016 kam fituar nga puna ime si Resident Assistant ne | gind e dymbedhjete pike
Miami University te ardhura neto 8.112.45 USD. dyzet e pese) USD
3 Ne daten 18.05.2016 kam perfituar 289.76 USD nga kthimi i 289.76 (dy qind e | 100 %
taksave federale per vitin kalendarik 2015. shume e cila tetedhjete € nente pike |
eshte depozituar ne llogarine bankare te lartpermendur. shtatedhjete e gjashte)
usSD
4 [Ne daten 03.08.2016 halla imec [  [3.000 (trembedhjete | 100 %
depozitoi ne llogarine tone te perbashket shumen 13.000 mije) USD '
USD nga llogarite e saj personale me numer . dhe
I o:: te financuar shkollimin tim.
5 Ne daten 30.12.2016. ka mberritur ne llogarine time te | 9.965 (nente mije e nente | 100 %

‘ Sarande. per te financuar shkollimin tim.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1.

Periodik’|jetar™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

\{pl,“n 7[. ?\?\%1 0\ ey li?i)d




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Resident Assistant ne Miami University ne periudhen kohore | dvmbedhjete pike dyzet e pese)
01.01.2016 — 31.05.2016 dhe 01.08.2016 — 30.12.2016.

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parsh&m deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n€ fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyvre.

vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodit’) jetor” {0




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



